[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05 марта 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	40

	О внесении изменений в постановление №56 от 20.04.2015г. «Об утверждении положения и состава приемного эвакуационного пункта Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне"; от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004г.

 № 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы", с постановлением Суженного заседания администрации Киришского муниципального района Ленинградской области № 8-с от 03.11.2011г., в целях организованного приема, учета и размещения прибывающего эваконаселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесение изменений в постановление от 20 апреля 2015 года № 56 «Об утверждении положения и состава приемного эвакуационного пункта Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте Администрации Пчевжинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО зам.главы администрации

Мамедли Г.Р.о.
Разослано: в дело-2, , МП «ККП п. Пчевжа», прокуратура.

Приложение № 2

к Постановлению

Главы администрации муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

№40  от 05.03.2018г.

СОСТАВ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИЕМНОГО ЭВАКУАЦИОННОГО ПУНКТА № ___
	№
п/п
	Должность в
составе ПЭП
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по
основной работе

	1
	Начальник
	Поподько Хания Ханиевна
	Глава администрации

	2
	Заместитель
	Мамедли Гасым Ризван оглы
	ВРИО зам. главы администрации

	3
	Комендант
	Боско Татьяна Алексеевна
	специалист администрации

	Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	1
	Начальник
группы
	Яркина Надежда Николаевна
	специалист администрации

	2
	Заместитель НГ

	3
	Техн. работник
	Тарасова Елена Николаевна
	Специалист

	4
	Техн. работник
	Таланова Елена Викторовна
	Специалист

	5
	Техн. работник

	6
	Техн. работник

	7
	Техн. работник

	Группа учета эваконаселения

	1
	Начальник
группы
	Чапин Михаил Анатольевич
	Директор МП « ККП п. Пчевжа»

	2
	Заместитель НГ
	Кузнецова Марина Леонидовна
	Специалист 1 категории

	3
	Техн. работник

	4
	Техн. работник

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1
	Начальник
группы
	Ершова Марина Ивановна
	Завуч  Пчевжинской СОШ

	2
	Заместитель НГ
	Нестеренко Юлия Сергеевна
	Директор СДК п.Пчевжа

	3
	Техн. работник

	4
	Техн. работник

	5
	Техн. работник

	Медицинский пункт

	1
	Начальник МП
	Мошко Ирина Петровна
	Фельдшер

	2
	Санитар

	Группа охраны общественного порядка

	1
	Начальник
группы
	Гонзеров Иван Александрович
	Начальник котельной

	2
	Заместитель НГ

	3
	Охранник

	Комната матери и ребенка

	1
	Начальник
	Налюцкая Елена Ивановна
	Воспитатель детского сада № 11 п.Пчевжа

	2
	Заместитель

	Стол справок

	1
	Начальник
	Батова Татьяна Александровна
	Учитель

	2
	Заместитель